36
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАТВЕЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2019 № 534-п
с. Матвеевка

I Об оснащение Участковых избирательных комиссий компьютерным
оборудованием на период проведения выборов Губернатора

Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 N 67-ФЗ "Об
основных гарантиях избирательньк прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации", статьями 22, 62 Закона Оренбургской области
от 25 июня 2012 N 883/250-V-O3 "О выборах Губернатора Оренбургской
области":

1. Для приема заявлений о включении избирателей в список
избирателей по месту нахождения, а также для применения технологии
изготовления )'ротоколов участковых избирательных комиссий об итогах
голосования с машиночитаемым кодом не позднее 19 августа 2019 года
оснастить >’частковые избирательные комиссии компьютерным оборудованием
согласно приложению.

2. Р)жоводителям учреждений указанных в приложении обеспечить
участковые избрфательные комиссии исправным, готовым к использованию
комиьютср1 .ым обор_^дованнем в указанный срок.

3 Рекомендовать главам сельских поселет^нЦ год^Гтствт'  ̂ в
оснащении участковых избирательных комиссий компьютерным
oOopypcfXn -iM'-M а  п^ещожению.

4. Специалнс'гу по технической защите информации администрации
района подготовить компьютерное оборудование на избирательных
участках к работе.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя
главы админиограции района - руководителя аппарата Ожерельева А.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

истрации района В.В. Неретин

дело-2, Ожерельеву А.В., 0 0 ,  ТИК, специалисту по ТЗИ,
главам сельсоветов.